
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Tereza Škodová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Lucie Kramešová  

 

Název práce: Informovanost laické veřejnosti o cévní mozkové příhodě 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Ing. Gabriela Wimmerová, FNKV, Neurologická klinika, 

Gabriela.wimmerova@fnkv.cz, 267162370, 725875920 

 

  Vedoucí práce/oponent  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 .Vybraná problematika je v současné době velice aktuální. Schopnost laika posoudit příznaky CMP a včas 

zavolat RZP, tím pádem poskytnout pacientovi včasné ošetření, zvyšuje šance pacienta na minimální nebo žádné 

postižení.   

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

2 

 
 Práce je zpracována dosti soběstačně, autorka se evidentně snažila téma obsáhnout do podrobností. Zahraniční 

literaturu bych doporučila použít aktuálnější a z více zdrojů.  
 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
3 

 
 Téma je velmi dobře odborně zpracováno. Jen by možná bylo lépe mít aktuálnější údaje statistiky než z roku 

2010 nebo je alespoň porovnat s novějšími daty. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Práce je systematicky zpracována s logickými návaznostmi. Rozsah práce je adekvátní.  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 13 

mailto:Gabriela.wimmerova@fnkv.cz


 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   

 

 

Otázky k 
obhajobě: Co je to „wake-up“ stroke? 

 

 
 

Jaká jsou nová doporučení pro podání IVP při „wake-up“ stroke? 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě   

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

15.6.2021 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


